En concret, de conformitat amb el que es justifica a l’informe tècnic que obra a 
l’expedient, el pressupost base de licitació (PBL) del servei de suport per la 
programació i reparació de panys i claus intel·ligents dels equipament esportius i 
edificis públics gestionats per VIQUAL, és de CINC MIL DOS-CENTS VUIT EUROS 
AMB DOTZE CÈNTIMS (5.208,12 €) -IVA exclòs-; i el Valor Estimat del Contracte (VEC) 
és del mateix import. 

Atès el valor estimat del contracte, i la recurrència en la contractació de l’esmentat 
servei, esdevé necessari que la seva adjudicació es faci mitjançant procediment obert